Örneğin 2003–2006 arasında on yedi öğrenciye Süyûti’nin *ed-Dürri’l-mensûr fi’t-tefsiri bi’l-me’sûr* adlı tefsirinde geçen rivayetlerin tahkiki yaptırılmıştır. 2007’den itibaren, ünlü Hanefî fakîhi Ali b. Ebî Bekr el-Merğînânî’nin (ö. 593/1197) *el-Hidâye fi şerhi Bidâyeti’l-mübtedî* adlı eserindeki hadisler üzerine Ali b. Osman İbnü’t-Türkmânî’nin (ö. 745/1344) kaleme aldığı *Tahrîc*’in tahkikine başlanmıştır. Öğrencilerin yüksek lisans safhasında bu tür tahkik, tahrîc çalışmaları ve usûl araştırmalarına yönlendirilmesinin, sonraki ilmî faaliyetleri öncesinde klasik kaynaklara aşinalık kazanmalarını ve teknik konularda becerilerini geliştirmeyi hedeflemiş olması muhtemeldir.